
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Крымская школа) 
 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                     с. Крымка                                               № 360 

 

Об утверждении 10-дневного меню 

(завтрак 1-11 класс, обед 1-4 класс, обед 

5-11 класс) в МОУ «Крымская школа» 

на первое полугодие 2025-2026 учебного 

года 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 20.08.2025 № 334 /01-03 «Об организации питания в 

общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 2025-2026 

учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить примерное 10-дневное меню на первое полугодие 2025-2026 учебного 

года: 

1.1. Примерное меню для 7-11 лет (завтрак) (Приложение 1); 

1.2. Примерное меню для 12-17 лет (завтрак) (Приложение 2); 

1.3. Примерное меню для 7-11 лет (обед) (Приложение 3); 

1.4. Примерное меню для 12-17 лет (обед) (Приложение 4). 

2. Заместителя директора по ВР назначить ответственной за соблюдение примерного 

десятидневного меню школьной столовой. 

3. Поварам школьной столовой следовать утверждённому примерному 

десятидневному меню. 

4. В случае замены блюда составлять акт замены согласно Приложению 5. 

5. Заместителю директора по ВР меню разместить на сайте школы. 

 

 

 

Директор                                                                                           Л. Н. Четвернина 

 

 

 


